
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

WA28395 - Injection Belly
Order code: 4107.WA28395U

Cena bez DPH 158,20 Eur
Price with VAT 191,42 Eur

Parameters

Cannula, injection, puncturing - filter Punkce, anestezie, injekce

Quantitative unit ks

Tato měkká replika břicha bude neocenitelnou pomůckou při učení pacientů jak správně vsunout a natočit infuzní sadu pro inzulinové
pumpy tak, aby se vyhnuli oblasti 5 cm kolem pupku. Dále pomůže naučit pacienty, jak si sami dávat injekce mnoha typů. Trenažér má
realistickou kůži, měkkou plastovou zadní stranu, která zabraňuje jehlám projít skrz, a otvory, které umožňují materiálu dýchat a vysušit se,
pokud se rozhodnete vstřikovat tekutiny. Do simulátoru může být vstřikována destilovaná voda, ale čím více tekutiny je vpuštěno, tím déle
se vypařuje. Skutečný inzulin nebo další léky by neměly být vstřikovány, protože by mohly poškodit materiál. Simulátor je původně
zamýšlen na jedno použití, ale budete-li o něj správně pečovat, bude funkční po dlouhou dobu. Použití nejmenších možných jehel při
simulaci injekcí a střídání míst vpichu pomůže prodloužit život simulátoru. Rozměry: 25 × 15 × 3 cm.


